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http://www.sb-mjellmat.piczo.com 

 
Pleurat Stublla  

 
niti: bravo bre lat ti je ma i miri shumë um ke pelqy  
 
shtrumfi: brravo veq perpara pa koment!  
 
edita: jeni shum te mira veq vazhdoni edhe me tutje  
 
EMA: JENI TE MREKULLUESHME   DHE   TE PAKRAHASUESHME JENI PER 
QDO LAVDATË  
 
albana: jeni   nje   studio   e   baletit   shum   e mir   veq   vazhdoni    
 
azra: kjo qe   posho esht shum emir,dhe ju oroj suksese metutjeshme te 
gjitha vajazav te vogla dhe ju uroj punne te mbar zonjes sabrie me grupin e 
balettit  
 
mide: tung   epershendes zonjen sabrie per punen emir qe epaska ber,dhe 
baleti esht nje valazim shum mua me pelqen.    
 
zana: po tash krejt komentjne dikush se i pelqen dikush se xhelozon ,cka 
me bo krejt kto jon pjese te jetes,veq kur dicka eshte e mire eshte.Vete 
sasisa e krejt ktyne komenteve po tregon se sa eshte i mire  
 
erza: shum bukur kejt perfekt aaa  
 
Pleurat Stublla: shum flm erza  
 
erza:D:D:D: perfekt webi ma tmir ska :D:D:D:D  
 
Pleurat Stublla: I nderuari "Hazbi therra" faleminderit per dhenjen e 
mendimit tende sido qe te jete kjo deshmon se ti e ke pare web faqen tone  
 
ximi: oj therr, gjelozia eshte sen i mire nganjehere  
 
hazbi therra: teper teper keq dikqa hahaha  
 



 
Pleurat Stublla: Ok ne rregull vazhdo fol rona qka dush hiq ska problem 
sido qe te jete une te faledneroj qe ke shkru sepse kjo le te kuptoje se e ke 
shiqu web faqen  
 
rona: ktu po shkrun KOMENTONI,KERKONI,VLERSONI..kshtuqe kom drejt 
me thon qa tma mer menja:)  
 
dorjeta: shum i mir webii  
 
Artani: Oj ti rona n gjetsh ma mire shko dikun tjeter e mos perzij sene 
palidhje ktu edhe mos u perzij ne sene qe st'takojne  
 
administratori: A shkruj roman,a poezi,a tregim, apo perralle eshte   
problem i imi keshtu qe ske nevoje me u shpreh ashtu se ske te drejte. 
Faleminderit per Mirekuptim!  
 
yllka: te gjitha shoqet e mia jane shume te mira  
 
ximi: ti mori vajze(arita)ma mire shikoj punet tua,e vogel je me i vlersue 
keto gjera  
 
arita: te voglat po dikan ma mir se ju tjerat  
 
ximi: jeni te gjitha te mrekullueshme  
 
lati: yllka je ma e mira  
 
erisa: wooooooooooooooowwwwwwwwwww   jeni   shum   te   mir  
 
vesa: hejj             jeni   ma   te   miret   veq   vazhdoni   numer   1   jeni  
 
olti: jeni   shum   mjellma   te   bukura   sidoms   vala   dhe   vesa  
 
geni: jeni   shum   te   mir   sidomoj   dy   balerinat   me   te   bukura   vala 
  dhe   vesa  
xeni: jeni shum   te   mir   sidomos   vesa   gashi  
luma: jeni   taman   si   mjellma   te   bardha.bravooooooooooooooo   ju   
duam   shummmmmmmmm  
 
luma: jeni   taman   si   mjellma   te   bardha  
 
 



 
edita: jeni   ma   te   miret   sidomos   vesa   dhe   valeza  
 
edita: jeni   grupi   ma   i   mir   sidomos   vesa   dhe   valeza  
 
arita: nuk jeni ju grui i keq jeni i mir aq sa na  
 
LINUSHJA: :P:P:P:P:P:P WOW!WOW!  
 
LINUSHJA: sa keq qe ka thon qajo arita qashtu pre bye bye dhe kussi  
 
LINUSHJA: ej plasssa pej lakmis jen shum me shije veq perpara  
 
adelina: pra MJELLMAT MJELLMAT ARE THE BEST 
  
adelina: WOW! o spo muj meu nal tu shiku ket vabfaqe te mrekullueshme 
pre perpara  
 
adelina: Faleminderes Lat shum per kete web faqe na ke bo te 
popullarizume MIT LIEBE ADELINA  
 
fitor`e: pleurattt zemraa jemee:P shumm web-i i mir.. komplimentee veqq 
perpara  
 
nezi: Pleurat ,shume faleminderit,ke bërë një punë të madhe.Zoti të bekoftë  
 
beta: hallall te koft ma mire ska ku shkon jo bravo (Y)  
 
yllka: shume po me pelqen kjo faqe .faleminderit Lati  
 
docleat: o darling qysh me qele dhe une ni sit si toninn :$  
 
docleat: ejj njeri veq perpara se legend je te don docleati(L)  
 
xheneta: shum   mir   balerinat   e   vogla\  
 
tansu: shum   i mir   vebi    
 
pleurati: faleminderit nga te gjithe per komplimentet qe mi keni dhene  
 
blerta: mire e ka znn   se dihet pleurati krejt mire i ben,hallall shume i mire 
webi :P  
 



 
znn: a dini qysh cka bon pleki e bene te perkryer,keshtuqe vend per 
commente mendoj qe s'ka!  
 
 
monita: ooo its so cute very nice  
 
besiana: shum web interesant  
 
besarta: o zot sa webi i mir  
 
dugi: edhe atu ktu te kut naj msuse  
 
dugi: shum i mir koka zoti e bekoft kosoven dhe baletin  
 
arianiti: super koka vebi shum shum i mir  
 
shtrumfi: shum webi i smut   
 
BS: pune e shkelqyeshme eLatit,gjithashtu edhe MJELLMAT jane te 
mrekullueshme  
 
graniti: shum mir bravo  
 
naimi: po mir shum po mashumti umkapelqy muzika klasike po edhe 
programi qe kanshfaq mjellmat  
 
Shema: wow!!!!! Fantazi, vetem perpara.  
 
loni: webi shum i mir shum pom pelqen :P:P  
 
Pleurat Stublla: Miresevini 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


